Sequéncia

29

10

Licitacao

PREGAO
ELETRONICO n?
001/2025

PREGAO
ELETRONICO N©
008/2022

DISPENSA DE
LICITACAO
N°002/2022

DISPENSA DE
LICITACAO
N°001/2022

DISPENSA DE
LICITACAO
N°004/2021

DISPENSA DE
LICITACAO
N°003/2021

DISPENSA DE
LICITACAO
1n°002/2021

DISPENSA N°
001-2021

CARTA CONVITE n®
001/2021

PREGAO
PRESENCIAL: N2
002/2020

N¢/Ano Modalidade

PREGAO

00172025 ELETRONICO

PREGAO

008/2022 ppESENCIAL

002/2022 DISPENSA

001/2022 DISPENSA

004/2021 DISPENSA

003/2021 DISPENSA

002/2021 DISPENSA

001/2021 DISPENSA

001/2021 CARTA CONVITE

PREGAO

002/2020 ppESENCIAL

Tipo Licit.

Menor Precgo

MENOR
PRECO POR
ITEM

Menor preco

Menor preco

Menor preco

Menor preco

Menor preco

Menor preco

MENOR
PRECO

GLOBAL
MENOR

PRECO POR
ITEM

Objeto

Registro de Precos para
eventual e futura aquisica...

Objetivando o Registro de
Precos para futura e eve...

Contratagao de empresa para
prestacgao de servigos...

A contratacao de empresa para
prestacgao de servico...

Contratagdo de empresa para
prestacdo de servigos...

Contratacao de empresa para o
licenciamento de sit...

Contratacao de empresa para
fornecimento de combus...

CONTRATAC,AONDE EMPRESA
PARA PRESTACAO DE
SERVICOS...

Contratacao de Empresa
especializada para prestaca...

CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE
MATERI...

Data

Abertura

22/07/2025

01/11/2022

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

20/04/2021

03/10/2021

10/02/2020

Situacao

Valor

Concluida 258.703,72

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

94.087,37

10.560,00

2.300,40

1.725,30

5.170,00

16.782,00

1.735,00

Concluida 103.059,15

Concluida 118.932,20



Data

A C e 0 . . . .
Sequéncia Licitacao N¢/Ano  Modalidade Tipo Licit. Objeto Abertura

Situagcao Valor

PREGAO PREGAO Menor Preco CONTRATACAO DE EMPRESA
1 PRESENCIAL: N 001/2020 PRESENCIAL Por Item % PARA FORNECIMENTO DE 10/02/2020  Concluida 158.462,84
001/2020 MATERI...



