

Sequência	Lição	Nº/Ano	Modalidade	Tipos Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
29	PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2025	001/2025	PREGÃO ELETRÔNICO	Menor Preço	Registro de Preços para eventual e futura aquisiçã...	22/07/2025	Concluída	258.703,72
10	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022	008/2022	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO POR ITEM	Objetivando o Registro de Preços para futura e eve...	01/11/2022	Concluída	94.087,37
9	DISPENSA DE LICITAÇÃO N°002/2022	002/2022	DISPENSA	Menor preço	Contratação de empresa para prestação de serviços...	30/05/2023	Concluída	10.560,00
8	DISPENSA DE LICITAÇÃO N°001/2022	001/2022	DISPENSA	Menor preço	A contratação de empresa para prestação de serviço...	30/05/2023	Concluída	2.300,40
7	DISPENSA DE LICITAÇÃO N°004/2021	004/2021	DISPENSA	Menor preço	Contratação de empresa para prestação de serviços...	30/05/2023	Concluída	1.725,30
6	DISPENSA DE LICITAÇÃO N°003/2021	003/2021	DISPENSA	Menor preço	Contratação de empresa para o licenciamento de sit...	30/05/2023	Concluída	5.170,00
5	DISPENSA DE LICITAÇÃO n°002/2021	002/2021	DISPENSA	Menor preço	Contratação de empresa para fornecimento de combust...	30/05/2023	Concluída	16.782,00
4	DISPENSA N° 001-2021	001/2021	DISPENSA	Menor preço	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS...	20/04/2021	Concluída	1.735,00
3	CARTA CONVITE nº 001/2021	001/2021	CARTA CONVITE	MENOR PREÇO GLOBAL	Contratação de Empresa especializada para prestação...	03/10/2021	Concluída	103.059,15
2	PREGÃO PRESENCIAL: Nº 002/2020	002/2020	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO POR ITEM	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERI...	10/02/2020	Concluída	118.932,20

<b>Sequência</b>	<b>Licitação</b>	<b>Nº/Ano</b>	<b>Modalidade</b>	<b>tipo Licit.</b>	<b>Objeto</b>	<b>Data Abertura</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	PREGÃO PRESENCIAL: Nº 001/2020	001/2020	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço Por Item	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERI...	10/02/2020	Concluída	158.462,84